П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»
                                                             с. Лесная

«   14   »   апреля   2012 г.                                                                         №  07
     О праздновании 180-летнего юбилея

сельского поселения «село Лесная»  в 2012 г.
         В связи с традицией празднования Дня села 10 декабря, в ознаменование юбилейной даты основания  села Лесная:

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

 1) состав оргкомитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 180-летнего юбилея сельского поселения «село Лесная»  (далее - Оргкомитет) (приложение № 1);

 2) перечень основных мероприятий, посвященных празднованию 180-летнего юбилея сельского поселения «село Лесная» (далее - Мероприятия) (приложение № 2).

 2. Провести 8 - 10 декабря 2012  г. День села,  как общесельский праздник, посвященный знаменательной  юбилейной дате.

 3. МБУК «Лесновский сельский дом культуры»:

 1) выступить в качестве организатора культурно-массовых и спортивных Мероприятий и осуществить подготовку празднования Дня села в пределах средств, утвержденных по статье "Мероприятия" на 4 квартал 2012 г.;

4. Бухгалтерии  профинансировать Мероприятия согласно смете, утвержденной на 4 квартал 2012 г.

 12. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «село Лесная»                                 К.П.Харитонов.
Приложение № 1

 к Постановлению Главы
сельского поселения «село Лесная»
 от 14.04. 2012 г. № 07
СОСТАВ

ОРГКОМИТЕТА ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ МЕРОПРИЯТИЙ,

ПОСВЯЩЕННЫХ ПРАЗДНОВАНИЮ ДНЯ СЕЛА
Председатель оргкомитета

Харитонов К.П. – Глава сельского поселения «село Лесная»
Заместители председателя оргкомитета:

Беккерова Л.К. – директор МБУК «ЛСДК»
Секретарь оргкомитета:
Яганова Л.С. - заведующая филиалом районной библиотеки
Члены оргкомитета:

Попова Г.И.- главный бухгалтер администрации

Антонова Ж.В.- председатель Совета депутатов СП «село Лесная»

Яганов Г. М.- директор МБОУ «ЛООШ»
Миронова Н.А.- заведующая МБДОУ Лесновский детский сад «Буратино»

Яганова Н.Н.- фельдшер ФАП

Жданова М.Х.- начальник ППС с.Лесная.

Суздалова В.А.- учитель ИЗО

Яганов М.А.

Яганова Л.Д.

Белоусова М.Г.

Суздалов В.В.
Шмагина Л.В.

Сысолятина Л.Е.

 Приложение №2
 к Постановлению Главы
сельского поселения «село Лесная»
 от 14.04. 2012 г. № 07
ПЕРЕЧЕНЬ

ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ, ПОСВЯЩЕННЫХ ПРАЗДНОВАНИЮ

ДНЯ СЕЛА
	Название мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	организатор

	Народные гуляния «Мое село- село родное»
	08.12.2012
	Площадь Ленина
	Оргкомитет

	Огонек- чаепитие для ветеранов села
	08.12.2012
	СДК
	Беккерова Л.К.,

Яганова Л.С.

	Конкурс на лучшее сочинение об истории и людях села
	08.12.2012
	Школа
	Яганов Г.М.

	Конкурс на лучшее поэтическое и прозаическое произведение
	08.12.2012
	Школа
	Яганов Г.М.

	Молодежная дискотека
	08.12.2012
	СДК
	Миронова Н.А.

	Спортивные мероприятия по национальным видам спорта
	09.12.2012
	Поле
	Яганов Г.М.
Миронова Н.А.

	Фотоконкурс
	09.12.2012
	СДК
	Яганова Л.С.

	Гонки на собачьих упряжках
	09.12.2012
	Бывшая Взлетная полоса
	Яганов Г.М.

Яганов Р.Н.

	Национальная борьба
	09.12.2012
	Площадь Ленина
	Яганов Г.М.

Яганов Р.Н.

	Прыжки через нарты
	09.12.2012
	Дорога перед зданием СДК
	Яганов Г.М.

Яганов Р.Н.

	Выставка по ИЗО и ДПИ
	09.12.2012
	СДК
	Суздалова В.А.

	Праздничный концерт «Мое село- село родное»
	10.12.2012
	СДК
	Беккерова Л.К.

	Молодежная дискотека
	10.12.2012
	СДК
	Миронова Н.А.

	Награждение участников
	10.12.2012
	СДК
	Беккерова Л.К.

Антонова Ж.В.

,